МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ В СИСТЕМЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО УКРУПНЕННОЙ ГРУППЕ СПЕЦИАЛЬНОСТЕЙ И НАПРАВЛЕНИЙ ПОДГОТОВКИ «АРХИТЕКТУРА»

ПРИКАЗ

« 15 » 05 2018г.

№ 147

Об изменениях в составе

Произвести следующие изменения в составе Федерального УМО «Архитектура»:

- ввести в состав Научно-методического совета по направлению подготовки Архитектура Федерального УМО «Архитектура» к.т.н., доцента кафедры Архитектура ФГБОУ ВО «УГТУ» - Пименову Г.И. (основание: письмо за подписью и.о. ректора ФГБОУ ВО «УГТУ» № 06/24-1891 от 26.04. 2018 г.)

- ввести в состав Рабочей группы научно-методического совета по направлению подготовки Архитектура Федерального УМО «Архитектура» зам. декана МИИГАиК - **Хачатрян К.О.**. (основание: письмо за подписью и.о. ректора, декана ГУФ № 537 от 12.04.2018 г.)

Председатель Федерального УМО Архитектура

Г.В.Есаулов

Исполнитель Толстова И.И. 8(495)624-04-02

Информация получена с ресурса: http://www.marhi.ru/fumo/